- 1 -

平成 26 年２月 14 日

各 位

会社名  株式会社アサツー ディ・ケイ

代表者名 代表取締役社長 植野 伸一

 （東証第一部 コード番号：9747）

問合せ先 広報室長 中島 香

 Tel 03（3547）2003

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議しましたのでお知ら

せいたします。なお、取締役の異動につきましては、平成 26 年３月 28日開催予定の当社第 59 回定時

株主総会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（平成 26 年 3 月 28 日付）

（１）新任取締役候補者

取締役執行役員     大芝 賢二 （現 執行役員メディア・コンテンツセンター統括）

社外取締役        牛島  信 （現 牛島総合法律事務所シニア・パートナー）

（２）退任予定取締役

取締役専務執行役員  成松 和彦 （当社特別顧問に就任予定）

社外取締役      大林  宏

２．執行役員の異動（平成 26年 3月 28 日付）

（１）昇任

常務執行役員     久松 茂治 （現 執行役員アカウント・マネジメントセンター統括）

（２）退任

執行役員       小野原 裕昭 （当社顧問に就任予定）

 - 2 -

【社外取締役候補者  牛島 信氏 略歴】

昭和 24 年 9 月 30 日生

昭和 52 年 4 月 東京地方検察庁検事

昭和 53 年 4 月 広島地方検察庁検事

昭和 54 年 4 月 弁護士登録

アンダーソン・毛利・ラビノウィッツ法律事務所

（現 アンダーソン・毛利・友常法律事務所）入所

昭和 60 年 4 月 牛島法律事務所（現 牛島総合法律事務所）開設

以 上